
Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o dodávkách kancelářských potřeb

Ab plus CZ s.r.o.
S registrovaným sídlem: Dělnická 1431/42, 170 00 Praha 7
IČO: 25168860
DIČ: CZ25168860
Bankovní spojení:
Zastoupená: Ing. Igorem Hendrychem, jednatelem
(dále jen „prodávající“)

a

Městská knihovna v Praze
S registrovaným sídlem: Mariánské nám. 1, 115 72 Praha 1
IČO: 00064467
DIČ: CZ00064467
Zastoupená: RNDr. Tomášem Řehákem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „kupující“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o dodávkách kancelářských potřeb
uzavřené dne 22. 12. 2022 (dále jen „smlouva“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek, aby jím navýšily hodnotu plnění dle smlouvy. Toto navýšení
umožní kupujícímu nakupovat od prodávajícího zboží dle smlouvy po dobu, než kupující začne
odebírat obdobné zboží dle nově uzavřené smlouvy na základě nově soutěžené veřejné zakázky
malého rozsahu. Smluvní strany předpokládají, že plnění dle smlouvy skončí začátkem února 2025.

2. Navýšení hodnoty smlouvy je v režimu nepodstatné změny závazku přiměřeně dle ustanovení zákona
o zadávání veřejných zakázek.

II.
Předmět dodatku

Hodnota uvedená ve čl. X. odst. 2. smlouvy se navyšuje z částky 1.800.000,- Kč bez DPH na částku
1.850.000,- Kč bez DPH.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem
uveřejnění v registru smluv.

2. V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

3. Uzavírá-li se tento dodatek v listinné podobě, vyhotovují se dvě vyhotovení s platností originálu, z
nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Uzavírá-li se tento dodatek v elektronické podobě,
sdílejí smluvní strany originální vyhotovení, ke kterému jsou připojeny elektronické podpisy obou
smluvních stran.

Kupující: Prodávající:

Datum: Datum

__________ _____
RNDr. Tomáš Řehák, Ph.D.
Městská knihovna v Praze

Ing. Igor Hendrych
Ab plus CZ s.r.o.



 

 


